
Kupní smlouva
č. 55489/2022-8407

1. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Doručovací adresa:
(dále jen „kupující“)

Velitel 24. základny dopravního letectva
brig. gen. Ing. Jaroslav Falta

VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely

a

SPORT-V.LAURÝN S.R.O.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250441
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupení:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Na Dubcích 1318, Mladá Boleslav
04599217
CZ04599217
LAURÝN V.
Raiffeisenbank a.s.

Datová schránka:
Doručovací adresa:
(dále jen „prodávající“)
uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„OZ“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

2. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy doplnění materiálu do skladu FKSP

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat sportovní materiál dle přesné specifikace uvedené v příloze č. 1 (dále jen

„zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo
k tomuto zboží;

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

4. Kupní cena

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

421 000,00 Kč včetně DPH
(slovy: čtyři sta dvacet jedna tisíc korun českých).

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 347 933,89 Kč, sazba DPH 21 % činí 73 066,11 Kč
Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené
s plněním této smlouvy.

5. Čas a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu do 15. 12. 2022 včetně fakturace.
5.2 Místem plnění je doručovací adresa kupujícího VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 -

Kbely, sklad TVM

4.1

4.2
4.3

1



6. Dodací podmínky

6.1 Zboží bude prodávajícím odevzdáno kupujícímu v pracovních dnech po předchozím projednání a odsouhlasení
termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s kupujícím.

6.2 ín a hodinu odevzdání je prodávající povinen projednat s kontaktní osobou kupujícího,
nejpozději 3 pracovní dny předem.

6.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.4 Prodávající je povinen se zbožím dodat dodací list.
6.5 Kupující po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady - dodací list.
6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným

technickým a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností
uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.

6.7 Prodávající je povinen se zbožím dodat návod na použití a údržbu, záruční podmínky, vše v českémjazyce.
6.8 Kupující není povinen převzít zboží, které při přejímce vykazuje vady, nebo zboží bez kompletní sjednané

dokumentace. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem.
Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží nebo zboží s doplněnou dokumentací náhradním
plněním.

7. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání a převzetí
zboží do 10 pracovních dnů, nejpozději do 15. 12. 2022 odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen
„faktura“), a to ve dvojím vyhotovení na doručovací adresu: Ekonomické oddělení VÚ 8407,
Mladoboleslavská 300, Praha 9, Kbely, 197 06, obálku označí nápisem „Faktura“. Fakturu může odeslat i
elektronicky na e-mail:

7.2 Faktura musí obsahova daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 435 OZ. Dále
musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím;
c) ceny včetně a bez DPH;
d) součástí faktury je podrobný rozpis cen;
e) objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6;

Hradčany, IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694;
Vojenský útvar 8407 Praha - Kbely, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 Kbely;

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu.
7.4 Prodávající bere na vědomí, že kupující neposkytuje zálohové platby.
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, není-li dále stanoveno jinak.
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím

směrováním na účet prodávajícího.
7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad

uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo je vyhotovena v nedostatečném počtu výtisků.
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti
běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.8 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží
úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

8. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a podpisem přejímacího dokladu.
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

2



9. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců.
9.2 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní 

strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto 
vadou zboží trpělo již v době předání.

9.3 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.4 Reklamace se uplatňují písemně.
9.5 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.6 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Vyřízením 

reklamace se přitom rozumí odstranění vad, pro které bylo zboží reklamováno.
9.7 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.1 
smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající 
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do 
podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení v souladu 
s ust. § 1970 OZ.

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla 

druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních 
pokut a úroku z prodlení v plné výši.

11. Zvláštní ujednání

11.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za 

případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních 

identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.5 Jednacím jazykem při ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez 

písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním 
svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty 
v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve 
smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých 
závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.10 Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění dle zásad sociálně odpovědného zadávání 
veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje, při plnění této smlouvy, dodrží veškeré vnitrostátní 
předpisy (a to zejména, nikoli však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, ale zároveň bude dodržovat závazky 
z mezinárodních smluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, kterými je Česká republika 
vázána (zejména úmluv Mezinárodní organizace práce, uvedených v příloze směrnice č. 2014/24/EU), a to 
vůči všem osobám, které se na realizaci díla dle této smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to, zda bude předmět 
plnění prováděn prodávajícím či jeho poddodavateli.

3



11.11 Prodávající je při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet platné technické normy 
a ekologické požadavky a zavazuje se k tomu, že veškeré použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí.

12. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených 

nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace 

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího 

vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu §2002 odst. 
1 OZ, se rozumí zejména vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

13. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena elektronicky o 4 listech,
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně 

očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, 

která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem zveřejnění 
v registru smluv.

13.6 Nedílnou součástí smlouvy je:
a) příloha č. 1 - specifikace zboží a rozpis cen 1 list;

Velitel
brig. gen. Ing. Jaroslav Falta

Jednatel 
Laurýn Václav

SPORT- 
V.LAURY 
N S.R.O.

Digitálně 
podepsal SPORT- 
V.LAURYN S.R.O. 
Datum: 
2022.11.30 
10:04:18+01'00'

4



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 55489/2022-8407

P.č. Název Specifikace
Počet
ks/pá

r

Cena 
s DPH za 
kus

Cena s
DPH celkem

1 CROSSOVÝ
TRENAŽER

Setrvačník v přední části stroje tichý a bezúdržbový magnetický 
brzdný systém, elektronicky ovládaný odpor trenažéru při tréninku v 
15-ti stupních, napájení: přes externí síťový adaptér, pohon 
průmyslový plochý řemen s drážkováním v převodovém poměru 1:9, 
kalibrovaný setrvačník o hmotnosti min. 20 kg, délka kroku je min. 50 
cm, vzdálenost pedálů je 10 cm a zdvih (výška kroku) 15 cm, 
silnostěnný ocelový rám, středy osazeny kuličkovými zapouzdřenými 
ložisky, kloubní spoje opatřena zdvojenými průmyslovými ložisky 
(uchycení na tácu s výkyvnými ložisky), pojezdové části jsou též 
osazeny ložisky a silonové rolny pryžový povrch, transportní kolečka, 
tréninkový počítač. KETTLER OMNIUM 500

1 37 000,00 37 000,00

2 RAKETA SQUASH

závodní raketa s novými technologiemi FORCE pro profesionální a 
klubové hráče, CxMAX eerodynamický profil rámu hlavy rakety s 
konkávním vnitřním průřezem v horní části, zvětšený sweet spote ke 
špičce rakety. FLIGHT GEOMETRY- Aktualizovaná pětiúhelníková 
geometrie shaftu rakety. Konstrukce Premium Graphite / HyperFibre, 
váha do 150 g, velikost hlavy 500 cm2, vyvážení na střed, výplet 14 x 
18 Powermax, síla úderu 10, kontrola úderu 8, obal Thermo - na celou 
raketu. Dunlop Blaze PRO

3 1 500,00 4 500,00

3 RAKETA
BADMINTON

Badmintonové rakety pro pokročilé univerzální hráče Victor New 
Gen 9500 4 1 500,00 6 000,00

4 PADDLEBOARD

Univerzální paddleboard vhodný pro jezdce jakékoliv váhy. Je 
použitelný pro nejrůznější vodní podmínky (allround). Set obsahuje 
dry bag Neon 15 litrů, kajakovou sedačku a skládací 4 dílné pádlo Dry 
bag Neon 15 litrů
Skládací pádlo (možnost přeměnit na kajakový dvojlist), vysokotlaká 
pumpa vybavená manometrem, transportní batoh, 1 x odnímatelná 
flosna, opravná sada, nožní leash. Paddleboard/kajak 2v1 s 
příslušenstvím Aquatone Playtime 11'4"

2 9 800,00 19 600,00

5 PADDLEBOARD

Dámský univerzální paddleboard vhodný pro jezdce jakékoliv váhy. Je 
použitelný pro nejrůznější vodní podmínky (allround). Set obsahuje 
dry bag Neon 15 litrů, kajakovou sedačku a skládací 4 dílné pádlo Dry 
bag Neon 15 litrů
Skládací pádlo (možnost přeměnit na kajakový dvojlist), vysokotlaká 
pumpa vybavená manometrem, transportní batoh, 1 x odnímatelná 
flosna, opravná sada, nožní leash. Paddleboard s příslušenstvím 
WORKER WaveTrip 10'6" G2 - Wisteria Violet

1 7 500,00 7 500,00

6 SNOWBOARD
Dámský snowboard klasické camber prohnutí, uretanové sidewally 
chrání hrany na překážkách SNOWBOARD HATCHEY WILD 
velikostí 144 a 151

1 4 800,00 4 800,00

5



7 SNOWBOARD

Pánský snowboard
Univerzální all-mountain prkno Gravity Bandit s camber prohnutím a 
directional twin shapem. Hrany jsou opatřeny uretanovými sidewally, 
které je chrání na překážkách SNOWBOARD HATCHEY TRIBAL 
velikostí 162 cm

2 5 800,00 11 600,00

8 SNOWBOARD

Snowboard pro zdatné jezdce, stabilní při vyšší rychlosti, camber 
systém, kontaktní body Grip-Tech pod nohy, technologie Uprise 
Fenders, přidaná vrstva skelných vláken uvnitř desky 
jádro z paulowniového dřeva, směs biax/triax sklolaminátu, náhražka 
tradiční pryskyřice na bázi ropy, ekologická vrchní vrstva z ricinového 
oleje, Directional Shape, RWD Carbon A-Frames, Flex 9/10Pánský 
snowboard Arbor A-Frame velikostí 158, Burton Custom Flying V

1 16 500,00 16 500,00

9 VÁZÁNÍ NA 
SNOWBOARD

Dámské vázání pro zkušenější a pokročilejší jezdkyně, materiál Short- 
Glass/Nylon Composite na celé základněproí konzistentní reakci a feel 
pro all-terrain podmínky single Component, B3 Gel - odpružení pod 
patou, Minimalizovaná základna ReFlex jako FT 360

1 2 800,00 2 800,00

10 VÁZÁNÍ NA 
SNOWBOARD

Pánské vázání pro zkušenější a pokročilejší jezdce, materiál Short- 
Glass/Nylon Composite na celé základněproí konzistentní reakci a feel 
pro all-terrain podmínky single Component, B3 Gel - odpružení pod 
patou, Minimalizovaná základna ReFlex Sp RAGE RX 900 White

2 3 500,00 7 000,00

11 VÁZÁNÍ NA 
SNOWBOARD

Vázání pro instruktory snowboardingu pro all terrain, tvrdší vázání, 
materiál Short-Glass/Nylon Composite na celé základně pro 
konzistentní reakci a feel pro all-terrain podmínky single Component, 
minimalizovaná základna ReFlex, B3 Gel - odpružení pod patou. 
Burton Cartel Est

1 6 500,00 6 500,00

12 VAK
NASNOWBOARD Obal na snowboard Gravity Empatic velikostí 150, 154, 158, 160 4 900,00 3 600,00

13 VAK
NASNOWBOARD

Obal na snowboard i s nasazeným vázáním a boty, vnější zipová kapsa 
pro uložení nářadí. Obal na zip, namáhaná místa jsou zesílená a 
polstrovaná. K nošení slouží krátké madlo do ruky a dlouhý, 
odnímatelný popruh na rameno.objem min 35 litrů Nitro Sub Board 
Bag velikostí 154, 2x158 a 165

4 1 500,00 6 000,00

14 BOTY NA 
SNOWBOARD Dámské boty velikost 37 HEAD 500 4D black/teal 1 4 000,00 4 000,00

15 BOTY NA 
SNOWBOARD Pánské boty velikost 43, 44, 45. HEAD 500 4D black/white 3 4 000,00 12 000,00

16 BOTY NA 
SNOWBOARD Pánské boty pro zkušené jezdce velikost 40 a 42 Burton Ion Boa 2 12 500,00 25 000,00

6



17 LYŽE SJEZD
Dámské lyže pro mírně pokročilé lyžařky s těmito parametry: váha do 
1350g, radius 12 m/155cm Fisher RC ONE LITE 74 WS s vázáním 
RS9 GW SLR/Womentr. Brake 78. Velikosti 141 a 155 cm

2 7 500,00 15 000,00

18 LYŽE SJEZD

model pro zdatné sportovní lyžaře ski level 6-9, krátký oblouk, 
dřevěná sendvičová struktura vyztužená dvojitým Titanalem o síle 0,5 
mm, trojitý radius a na špičkách a patkách jsou vybaveny speciální 
vrstvou ze síťoviny BAFATEX®, která snižuje jejich hmotnost a 
zajišťuje optimální tuhost, rail systém ALLRIDE Fischer RC ONE
73 AR + RS 11 PR 20/21 161, 168 cm

2 8 500,00 17 000,00

19 LYŽE BĚH
Dámské špičkové turistické běžky, lisovaný protismyk. BRADOS LS 
SPORT 3D STEP v setu s NIS deskou a vázáním ROTTEFELLA
Touring Auto Classic, NIS, NNN velikosti 170, 180, 185 , 190

4 2 000,00 8 000,00

20 LYŽE BĚH

Turistické běžky, stabilní a ovladatelné s lisovaným protismykem . 
BRADOS LS SPORT 3D STEP 54 v setu s NIS deskou a vázáním 
ROTTEFELLA Touring Auto Classic, NIS, NNN délky: 185, 190,
200, 205 a 210 cm.

5 2 000,00 10 000,00

21 LYŽE BĚH

Běžky Sporten Explorer SKIN je backcountry lyže pro široké použití. 
Výborná v terénu, parťák do nepohody, který nezklame. Vysoce 
odolná lyže s vynikajícími parametry. Verze SKIN je vybavená 
vyměnitelným stoupacím pásem, tulením pásem v setu s NIS deskou a 
vázáním ROTTEFELLA BC manual. Délka: 165, 175, 185, 195, 205 
cm.

5 5 500,00 27 500,00

22 BOTY BĚH dámské boty na běžky odpovídající vázání výše uvedených běžek 
velikostí 37, 38, 39, RS smart 3 1 500,00 4 500,00

23 BOTY BĚH pánské boty na běžky odpovídající vázání výše uvedených běžek 
velikostí 42, 43, 44, 46, RS smart 4 1 500,00 6 000,00

24 BRUSLE
KOLEČKOVÉ

In line brusle pro pokročilé jezdce, kolečka 90 mm, ložiska ILQ9, 
systém Boa Inline brusle K2 F.I.T. 90 Boa velikostí 40, 42, 43, 45 4 5 000,00 20 000,00

25 BRUSLE
KOLEČKOVÉ

In line brusle pro pokročilé jezdkyně, kolečka 90 mm, ložiska ILQ9, 
systém Boa jak například Inline brusle K2 VO2 90 W velikostí 39 a
40

2 5 000,00 10 000,00

26 VAK LODNÍ
Nepromokavý lodní vak s možností vytlačení přebytečného vzduchu a 
zmenšení objemu vaku jako lodní vak Ocean pack o objemech po 
dvou kusech:5, 10, 15, 20, 25 a 50 litrů

12 450,00 5 400,00

27 VAK LODNÍ
Nepromokavý batoh, nastavitelné a polstrované popruhy, bederní 
popruh, ucho na nošení v ruce, rolovací zapínání s 2 přezkami, 
pojistný popruh nepromokavý batoh Miton 50 litrů

5 600,00 3 000,00

28 LYŽE SKIALP Univerzální skialpinistická lyže, dřevěné jádro, pláty odlehčeného 
titanu po celé délce jako K2 Wayback 88 velikostí 160, 167 cm 2 13 500,00 27 000,00

29 STOUPACÍ PÁSY Stoupací pásy kompatibilní s výše uvedenými lyžemi.. K2
WAYBACK 2 1 600,00 3 200,00

7



30 VÁZÁNÍ SKIALP

váha na jednu lyži 605 g, nastavení délky +/- 22,5 mm, rotační špička, 
snadný nástup do špičky vázání, 3 polohy pro mód chůze, brzdy se 
šířkou 90 mm, boční vypínací síla 5-12 DIN (lze nastavit), čelní 
vypínací síla 5-12 DIN (lze nastavit), doporučená váha jezdce 50-110 
kg, jako Dynafit ST ROTATION 12-90

2 12 000,00 24 000,00

31
SKIALPINISTICKÉ

BOTY
0120001440118

Boty z materiálu PEBAX, vybavené systémem SPEED LOCK XT, 
AXIAL ALPINE EVO, WAVE CLOSURE SYSTEM - “Vlna” je 
nový uzavírací systém. Jedna přezka pracuje ve spojení s pevným 
lankem HRS STRAP - pásek v oblasti nártu zakončený sponou s 
ráčnou THOR BUCKLES - nové spony vyrobené z hořčíkové slitiny, 
snadná manipulaci i v rukavicích. THOR RACK - “žebříček” lýtkové 
spony je navržen tak, aby efektivně “zabalil” oblast lýtka během chůze 
i sjezdu. POWER STRAP Finger - nový tvar velkro pásku zakončený 
širokým okem pro snadnou manipulaci a dokonalé stažení horní části 
komínu. ASYMMETRIC SPOILER XT - vyjímatelný spoiler, který 
díky své nastavitelné výšce nabízí přizpůsobitelnou podporu zadní 
strany komínu. Rozsah pohybu: 60 stupnů Dopředný náklon: 16+-2 
stupnů Šířka chodidla: 101 mm Scarpa Maestrale Modelový rok 
2021velikost 300, 310

2 14 500,00 29 000,00

32 SKIALPINISTICKÉ
BOTY

Skialpnistické boty damské, Rozsah pohybu: 60 stupnů Dopředný 
náklon: 16+-2 stupnů Šířka chodidla: 101 mm Hmotnost (1/2 páru 
velikosti Mondo 250): 1250 g Scarpa GEA 4.0 modelový rok 2021 
velikost 285

1 14 500,00 14 500,00

33 LYŽAŘSKÉ HOLE 
SKIALPINISTICKÉ

Dvojdílné skialpinistické hole, rychloupínací systém Speed Lock 2, 
polstrované nastavitelné poutko, prodloužená rukojeť, speciálně 
upravené košíčky pro obsluhu vázání, škrabka na pásy a skluznici na 
košíčkách, horní segment O 18 mm, spodní segment O16 mm, 
carbidový hrot, Leki AERGON 2 SL2

2 2 500,00 5 000,00

34 FERRATOVÝ SET

Ferratový set obsahující sedací úvazek s univerzální velikostí, jasně 
definovaný a masivní navazovací bod, 3 rychlospony pro rychlé 
nastavení, splňuje požadavky normy EN 12277, nízká hmotnost jen
405 g, sbalitelný do malého balíčku, prsní úvazek, smyci na 
provázání, ferratová brzda obsahující karabiny s dlaňovými pojistkami 
typu "K" dle EN 12275, systém tlumení pádové energie pomocí 
páracího absorbéru, tlumič je připojen pomocí otočného závěsu, očko 
pro pomocnou karabinu pro krátké odsednutí, aniž by byl vyřazen 
tlumič, Ocún Via Ferrata Webee Chest Set

5 3 500,00 17 500,00

Celkem s DPH 421 000,00 Kč

8.11.2022
Certifikát aut^a podpisu : 
Jméno : Ing. Jaroslav Falta
Vydal: ACAclDí.l -]ssuing-Cerljfieale 
Platnost do : 9.9.2023 +02:00


